2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 июня 2024 года							                                        № 722-нпа
г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 16 апреля 2021 года № 1107-нпа «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельной категории граждан»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 16 апреля 2021 года
№ 1107-нпа «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельной категории граждан» следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «подведомственных департаменту образования и молодёжной политики администрации Сургутского района и управлению культуры, туризма и спорта администрации Сургутского района,» заменить словами «подведомственных департаменту образования администрации Сургутского района, управлению культуры администрации Сургутского района, управлению физической культуры, спорта и туризма администрации Сургутского района,»;
2) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить за счёт средств бюджета Сургутского района дополнительные меры социальной поддержки в виде компенсационных выплат, связанных с наймом (поднаймом) жилых помещений, работникам, приглашённым на работу в муниципальные организации (учреждения) Сургутского района, подведомственные департаменту образования администрации Сургутского района, управлению культуры администрации Сургутского района, управлению физической культуры, спорта и туризма администрации Сургутского района, в размере не более 20 000 рублей в месяц.».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

21 июня 2024 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

21 июня 2024 года

image1.jpeg